Video Security
Monitore | TFT/LCD Farbmonitore
VMC-23LCD-PW
23" Prof. 16:9 TFT Farbmonitor, 4x FBAS,
Y/C, RGB, 2x Audio, 24VDC/230VAC
Art-Nr. 90451
Hauptmerkmale
Professioneller TFT-LCD Monitor f. PC und Security
23"-Bildschirmdiagonale mit 16:9 (4:3) Bildformat
Eingebauter 4-Kanal Echtzeit-Multiplexer
PAL/NTSC-Umschaltung
Vollbild und Multibilddarstellung/2x Digital Zoom
Integrierte Bildspeicherung bis zu 60 Bildern
Mehrsprachige Bildschirm-Menüs
Auflösung: 1280x768 Pixels
4x FBAS-Eingänge, Y/C, VGA, Alarm, Audioeingänge
Integrierte Lautsprecher
Spannungsversorgung: 24VDC/230VAC
Robustes Metallgehäuse
Spezifikationen
Videonorm PAL/NTSC
Display-Element Color TFT/LCD
Bildschirmdiagonale 23" (58,5cm)
Aktive Display Fläche (HxV) 501,12x300,67mm
Bildformate 16:9, 4:3
Abtastart Digital (Bild/Bewegung)
Pixelformat/größe 1280 (H) x 768 (V) / 0,3915x0,3915mm
Auflösung 1280 x 768 max. (PC 60Hz)
Pixel Fehlerklasse Klasse II
Farbstufen 16,7Mio. (8Bit)
Kontrastverhältnis typ. 400:1
Helligkeit typ. 450cd/m²
Betrachtungswinkel L/R/U/O typ. 85/85°/85°/85°
Hintergrundbeleuchtung 16CCFL
Reaktionszeit 25ms (tr: 5ms / td: 20ms)
Digital Zoom 2x
Multiplexer Eingebauter 4-Kanal Echzeit-Multiplexer
Aufzeichnung Max. 60 Bilder (interne Aufzeichnungskapazität)
© Copyright VIDEOR TECHNICAL E. Hartig GmbH, 06.11.2004 - Technische Änderungen vorbehalten 1
VMC-23LCD-PW
(Fortsetzung Spezifikationen)
PC-Schnittstelle RGB: 0,714Vss, 75Ohm. H&V Syncr. (TTL), 15-pol. D-Sub
Videoeingänge 4x FBAS: 1Vss, 75Ohm, BNC-Durchschleifeingänge; Y/C:
Y= 0,7Vss, C= 0,3Vss, 75Ohm, 4-pol. Mini-DIN,
Durchschleifeingänge, automatischer 75Ohm-Abschluss
Komponent Videoeingang 1x 1Vss, 75Ohm, 3x Cinch (1080i, 720p, 480p, 480i
YPbPr)
Videoausgänge 3x FBAS: 1Vss, 75Ohm, BNC (Monitor, Spot,
Aufzeichnung)
Audioeingang 2x Cinch (Stereo)
Lautsprecherleistung 2x 2,5W
Alarmeingang 1x (Schließer oder Öffner)
Alarmausgang 1x Umschaltkontakt
Externe Einstellungen Menüsteuerung, Eingangswahl, Multiplexersteuerung,
Digital Zoom, Aufzeichnung und Wiedergabe,
Alarmrücksetzung, Ein/Aus
Menüsprachen Deutsch, Englisch, Französisch, Spanisch, Italienisch,
Polnisch
Passwortschutz Tastenverriegelung und Menüzugangs-Passwort vorhanden
Fernbedienung Drahtlose Fernbedienung im Lieferumfang enthalten
Betriebsspannung 24VDC (Netzgerät 100 bis 240VAC, 50/60Hz im
Lieferumfang enthalten)
Leistungsaufnahme 110W
Temperaturbereich 0°C bis +40° C
Gehäuse Metall
Farbe Silberfarbene Front
Abmessungen (HxBxT) Siehe Maßzeichnung
Befestigung VESA Standard (4x Gewinde M4, 100x100mm)
Gewicht 8,7kg
Lieferumfang Netzgerät mit Anschlusskabel, VGA Kabel, Fernbedienung,
Treiber Diskette, Betriebsanleitung
Zertifizierungen CE, FCC
Optionen Wand- und Deckenhalterungen
Zubehör
90449 / VMC-LCD/CMB-1 Deckenhalterung für LCD-Monitor 23" und
90448 / VMC-LCD/WMB-3 Wandhalterung für LCD-Monitor 23" und
© Copyright VIDEOR TECHNICAL E. Hartig GmbH, 06.11.2004 - Technische Änderungen vorbehalten 2
VMC-23LCD-PW
© Copyright VIDEOR TECHNICAL E. Hartig GmbH, 06.11.2004 - Technische Änderungen vorbehalten 3